
 
 

UCHWAŁA NR X/103/25 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały NR XI/91/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie: 
ustalenia opłaty za zrzut ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni 

ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/91/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie: ustalenia 
opłaty za zrzut ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3717


	UCHWAŁA NR X/103/25 RADY GMINY LASKOWA z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T13:13:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




